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Doktorgradsstipendiat i økt oljeutvinning- Improved Oil Recovery
(IOR), Task 4: Miljøhensyn ved injeksjon.
Univseritetet i Stavanger har ledig stilling som doktorgradsstipendiat i Miljømikrobiolog / Mikrobiell økologi ved Det teknisk - naturvitenskapelige
fakultet, Institutt for matematikk og naturvitenskap.
 
Dette er en utdanningsstilling som i hovedsak skal gi lovende forskere anledning til faglig utvikling. Stillingen har forskerutdanning fram til
doktorgrad som mål.
 
Stipendiaten ansettes for en periode på tre år. Stillingen er ledig etter avtale. Den som ansettes kan tiltre når han/hun er tatt opp på
doktorgradsprogrammet i kjemi og biovitenskap med avtale om å gjennomføre doktorgraden i løpet av stipendperioden.
 
Det nasjonale IOR senter for økt oljeutvinning ble opprettet 1. desember 2013 av Olje- og energidepartementet i regi av Norges forskningsråd,
NFR. Forskningspartnere i senteret er Universitetet i Stavanger, UiS, International Research Institute of Stavanger, IRIS, og Institutt for
energiteknikk, IFE. UiS er vertsinstitusjon og arbeidsgiver for stipendiatene.
 
Senteret skal utvikle ny kunnskap og kompetanse som kan bidra med miljøvennlig teknologi til økning av utvinningsgraden. Senterets ambisjon
er å være ledende innen dette området. Det nasjonale senter for økt oljeutvinning finansierer stillingen. Beskrivelsen av senteret er gitt i
søknaden sendt NFR: Se lenke til søknad. Senteret støttes faglig og økonomisk av 10 oljeselskaper og 2 serviceselskaper (brukerpartnere) og
har mange samarbeidspartnere i inn- og utland.
 
Stipendiatene ansettes for en periode på tre år. Stillingene er nyopprettede. De som ansettes kan tiltre når han/hun er tatt opp på et
doktorgradsprogram med avtale om å gjennomføre doktorgraden i løpet av perioden.
 
Stillingen er finansiert med midler fra Det nasjonale IOR senteret.
 
Søkere må ha en sterk faglig bakgrunn med femårig mastergrad innenfor miljøretta mikrobiologi, mikrobiell økologi, miljø- eller biologisk kjemi,
fortrinnsvis av nyere dato, eller tilsvarende utdanning som gir grunnlag for å gjennomføre en forskerutdanning. Karakter på masteroppgaven og
veid gjennomsnittskarakter på masterstudiet må begge hver for seg tilsvare B eller bedre for å komme i betraktning.
 
Ved vurdering vil det bli lagt vekt på søkerens potensiale for forskning innenfor fagfeltet, samt vedkommendes personlige forutsetninger for å
gjennomføre forskerutdanningen.
 
Den som ansettes må kunne arbeide selvstendig og i et fellesskap, være nytenkende og kreativ. Stipendiaten må ha gode ferdigheter i engelsk,
både skriftlig og muntlig.
 
Stillingen anses som en viktig rekrutteringsstilling til vitenskapelig stilling ved universiteter og høgskoler.
 
Studiet gjennomføres i hovedsak ved Universitetet i Stavanger, bortsett fra et avtalt utenlandsopphold i et anerkjent relevant forskningsmiljø.
 
Stipendiaten lønnes etter Statens lønnsregulativ l.pl 17.515, kode 1017, LR 20, ltr 50, kr 421 100 bto pr år.
 
Stillingen gir automatisk medlemskap i Statens pensjonskasse som sikrer gode pensjonsrettigheter. Medlemmer kan søke boliglån til gunstige
vilkår.
 
Prosjektet: «Miljøkonsekvenser ved utslipp av IOR kjemikalier; kinetikk og mekanismer for bionedbrytbarhet» er knyttet til Task 4 i NFR
søknaden.
Problemstillinger: I dette prosjektet vil vi studere miljøeffekter av produksjonskjemikalier knyttet til IOR med fokus på bionedbrytbarhet. Dette
involverer uavhengig re-evaluering av kjemikalier i bruk. Videre vil vi spesielt se på kinetikk og mekanismer for bionedbrytbarhet av polymere
IOR kjemikalier, inkludert etablering av generisk kunnskap for bruk ved utvikling av nye, grønne IOR kjemikalier.
Ønsket bakgrunn; Anvendt / miljørettet mikrobiologi, mikrobiell økologi, miljø- eller biologisk kjemi.
Kontaktperson: Roald Kommedal, UiS. e-post: roald.kommedal@uis.no Tlf: (+47) 51 83 18 52 eller Aksel Hiorth, UiS / IRIS. E-post:
aksel.hiorth@iris.no, tlf: (+47) 57 87 50 40, mobil: (+47) 924 62 776
 
Opplysninger om ansettelsesprosessen fås ved henvendelse til Helga Bøe, tlf (+47) 51 83 21 84., epost helga.h.boe@uis.no
 
Universitetet har få kvinner i stipendiatstillinger innenfor fagområdet og oppfordrer derfor spesielt kvinner til å søke.
 
Send søknad og CV elektronisk ved å klikke på knappen merket "søk stillingen" på denne siden. Vitnemål, attester og ev annen dokumentasjon
som du ønsker det skal tas hensyn til, lastes opp som vedlegg til søknaden eller legges ved som lenke.
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